
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 342.923,79              26.842,25      26.842,25                  26.842,25        0,00 20/02/2023 17/02/2023
Fevereiro 389.299,54              30.717,45      30.717,45                  30.717,45        0,00 20/03/2023 20/03/2023
Março 1.092.684,67           84.981,24      84.981,24                  84.981,24        0,00 20/04/2023 20/04/2023
Abril 1.111.777,41           86.720,11      86.720,11                  86.720,11        0,00 20/05/2023 19/05/2023
Maio 1.125.913,59           87.411,99      87.411,99                  87.411,99        0,00 20/06/2023 20/06/2023
Junho 1.132.910,65           87.649,22      87.649,22                  87.649,22        0,00 20/07/2023 20/07/2023
Julho 1.135.872,78           87.910,94      87.910,94                  87.910,94        0,00 20/08/2023 18/08/2023
Agosto 871.449,49              66.386,64      66.386,64                  66.386,64        0,00 20/09/2023 20/09/2023
Setembro 856.950,20              65.331,76      65.331,76                  65.331,76        0,00 20/10/2023 20/10/2023
Outubro 858.809,18              65.374,21      65.374,21                  65.374,21        0,00 20/11/2023 20/11/2023
Novembro 857.665,85              65.158,33      65.158,33                  65.158,33        0,00 20/12/2023 20/12/2023
Dezembro 854.657,67              64.865,85      64.865,85                  64.865,85        0,00 20/01/2024 19/01/2024
13º Salário 0,00 0,00 -                              0,00 0,00
TOTAL      10.630.914,82     819.349,99                 819.349,99       819.349,99                          -   -

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO XIII-A
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 342.923,79              72.013,98              68.308,98 3.705,00               68.308,98 0,00 20/02/2023 17/02/2023
Fevereiro 389.299,54              81.752,89              74.195,85 7.557,04               74.195,85 0,00 20/03/2023 20/03/2023
Março 1.092.684,67           229.463,77            199.356,55 30.107,22            199.356,55 0,00 20/04/2023 20/04/2023
Abril 1.111.777,41           233.473,25            199.507,97 33.965,28            199.507,97 0,00 20/05/2023 19/05/2023
Maio 1.125.913,59           236.441,84            206.930,41 29.511,43            206.930,41 0,00 20/06/2023 20/06/2023
Junho 1.132.910,65           237.911,23            212.986,99 24.924,24            212.986,99 0,00 20/07/2023 20/07/2023
Julho 1.135.872,78           238.533,27            213.612,31 24.920,96            213.612,31 0,00 20/08/2023 18/08/2023
Agosto 871.449,49              183.004,38            157.755,37 25.249,01            157.755,37 0,00 20/09/2023 20/09/2023
Setembro 856.950,20              179.959,54            154.724,89 25.234,65            154.724,89 0,00 20/10/2023 20/10/2023
Outubro 858.809,18              180.349,92            156.507,76 23.842,16            156.507,76 0,00 20/11/2023 20/11/2023
Novembro 857.665,85              180.109,82            158.117,95 21.991,87            158.117,95 0,00 20/12/2023 20/12/2023
Dezembro 854.657,67              179.478,10            158.365,74 21.112,36            158.365,74 0,00 20/01/2024 19/01/2024
13º Salário 0,00 0,00 0,00                             -   0,00 0,00
TOTAL      10.630.914,82      2.232.491,99             1.960.370,77            272.121,22        1.960.370,77                          -   
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Em R$

COMPETÊNCI
A

VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro       400.744,17 31.309,04     31.309,04                  31.309,04         0,00 20/02/2023 17/02/2023
Fevereiro       421.801,20 33.084,01     33.084,01                  33.084,01         0,00 20/03/2023 20/03/2023
Março       426.080,50 33.724,92     33.724,92                  33.724,92         0,00 20/04/2023 20/04/2023
Abril       487.793,98 38.960,34     38.960,34                  38.960,34         0,00 20/05/2023 19/05/2023
Maio       492.003,06 39.233,95     39.233,95                  39.233,95         0,00 20/06/2023 20/06/2023
Junho       500.814,90 39.997,64     39.997,64                  39.997,64         0,00 20/07/2023 20/07/2023
Julho       501.754,98 40.339,18     40.339,18                  40.339,18         0,00 20/08/2023 18/08/2023
Agosto       384.314,85 30.047,91     30.047,91                  30.047,91         0,00 20/09/2023 20/09/2023
Setembro       383.795,65 30.071,67     30.071,67                  30.071,67         0,00 20/10/2023 20/10/2023
Outubro       380.451,85 29.703,88     29.703,88                  29.703,88         0,00 20/11/2023 20/11/2023
Novembro       348.810,85 27.265,34     27.265,34                  27.265,34         0,00 20/12/2023 20/12/2023
Dezembro       350.554,65 27.536,00     27.536,00                  27.536,00         0,00 20/01/2024 19/01/2024
13º Salário 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL    5.078.920,64     401.273,88                 401.273,88        401.273,88                             -   - -

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO XIII-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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Em R$

 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro         400.744,17           84.156,27 78.720,50                              5.435,77 78.720,50          0,00 20/02/2023 17/02/2023
Fevereiro         421.801,20           88.578,25 82.476,61                              6.101,64 82.476,61          0,00 20/03/2023 20/03/2023
Março         426.080,50           89.476,90 83.734,18                              5.742,72 83.734,18          0,00 20/04/2023 20/04/2023
Abril         487.793,98         102.436,72 95.392,00                              7.044,72 95.392,00          0,00 20/05/2023 19/05/2023
Maio         492.003,06         103.320,64 95.731,51                              7.589,13 95.731,51          0,00 20/06/2023 20/06/2023
Junho         500.814,90         105.171,12 97.777,66                              7.393,46 97.777,66          0,00 20/07/2023 20/07/2023
Julho         501.754,98         105.368,53 95.006,71                            10.361,82 95.006,71          0,00 20/08/2023 18/08/2023
Agosto         384.314,85           80.706,11 71.340,54                              9.365,57 71.340,54          0,00 20/09/2023 20/09/2023
Setembro         383.795,65           80.597,08 70.244,80                            10.352,28 70.244,80          0,00 20/10/2023 20/10/2023
Outubro         380.451,85           79.894,88 71.038,79                              8.856,09 71.038,79          0,00 20/11/2023 20/11/2023
Novembro         348.810,85           73.250,27 65.647,19                              7.603,08 65.647,19          0,00 20/12/2023 20/12/2023
Dezembro         350.554,65           73.616,47 66.192,85               7.423,62              66.192,85          0,00 20/01/2024 19/01/2024
13º Salário 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL      5.078.920,64      1.066.573,24               973.303,34              93.269,90         973.303,34 0,00 -
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Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 94.122,92                                         7.768,43               7.768,43              7.768,43 0,00 20/02/2023 17/02/2023
Fevereiro 102.289,20                                       8.335,21               8.335,21              8.335,21 0,00 20/03/2023 20/03/2023
Março 97.089,20                                         7.902,42               7.902,42              7.902,42 0,00 20/04/2023 20/04/2023
Abril 94.341,20                                         7.646,67               7.646,67              7.646,67 0,00 20/05/2023 19/05/2023
Maio 105.031,00                        8.605,22                                 8.605,22              8.605,22 0,00 20/06/2023 20/06/2023
Junho 104.437,00                        8.483,68                                 8.483,68              8.483,68 0,00 20/07/2023 20/07/2023
Julho 106.937,00                        8.688,88                                 8.688,88              8.688,88 0,00 20/08/2023 18/08/2023
Agosto 82.452,75                          6.523,86                                 6.523,86              6.523,86 0,00 20/09/2023 20/09/2023
Setembro 82.452,75                          6.523,86                                 6.523,86              6.523,86 0,00 20/10/2023 20/10/2023
Outubro 84.379,31                          6.677,35                                 6.677,35              6.677,35 0,00 20/11/2023 20/11/2023
Novembro 81.879,31                          6.472,15                                 6.472,15              6.472,15 0,00 20/12/2023 20/12/2023
Dezembro 84.379,31                          6.677,35                                 6.677,35              6.677,35 0,00 20/01/2024 19/01/2024
13º Salário 14.166,66                          1.156,19                                 1.156,19              1.156,19 0,00 20/12/2023 20/12/2023
TOTAL                  1.133.957,61                      91.461,27                      91.461,27                 91.461,27                             -   - -

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS
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Em R$

 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 94.122,92         20.707,03         18.004,94               2.702,09 18.004,94          0,00 20/02/2023 17/02/2023
Fevereiro 102.289,20       22.503,62         20.663,24               1.840,38 20.663,24          0,00 20/03/2023 20/03/2023
Março 97.089,20         21.359,62         19.519,24               1.840,38 19.519,24          0,00 20/04/2023 20/04/2023
Abril 94.341,20         20.755,06         18.914,68               1.840,38 18.914,68          0,00 20/05/2023 19/05/2023
Maio 105.031,00       23.106,82         21.556,44               1.550,38 21.556,44          0,00 20/06/2023 20/06/2023
Junho 104.437,00       22.976,14         22.377,94               598,20 22.377,94          0,00 20/07/2023 20/07/2023
Julho 106.937,00       23.526,14         22.927,94               598,20 22.927,94          0,00 20/08/2023 18/08/2023
Agosto 82.452,75         18.139,60         17.421,76               717,84 17.421,76          0,00 20/09/2023 20/09/2023
Setembro 82.452,75         18.139,60         17.421,76               717,84 17.421,76          0,00 20/10/2023 20/10/2023
Outubro 84.379,31         18.563,44         17.845,60               717,84 17.845,60          0,00 20/11/2023 20/11/2023
Novembro 81.879,31         18.013,44         17.355,42               658,02 17.355,42          0,00 20/12/2023 20/12/2023
Dezembro 84.379,31         18.563,44         17.905,42               658,02 17.905,42          0,00 20/01/2024 19/01/2024
13º Salário 14.166,66         3.116,66           3.116,66                  0,00 3.116,66            0,00 20/12/2023 20/12/2023
TOTAL   1.133.957,61      249.470,61            235.031,04             14.439,57      235.031,04 0,00 -
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